[TPOEKT

O BHECEHMM M3MEHECHMH B MYHUIMIAIBHYI0 IIPOTpaMMy TOpoJa-KypopTta
[Iaturopcka «Pa3putue dusnueckoit K}lr_JIILTprI U CIHOpPTa», YTBEPKICHHYIO
IMOCTAHOBJIEHUEM aMUHUCTparuu ropoja Ilaruropcka ot 26.09.2017 Ne 4087

B cootBerctBum ¢ @enepanbHbIM 3aKOHOM OT 6 okT0pst 2003 roma Ne 131-
®3 «O6 oOmux NpUHIMIAX OpraHu3alid MECTHOTO CaMOYIPABJIECHUS B
Poccuiickoit ®@eneparun», co cratbed 179 BromxkeTHoro kojekca Poccuiickoit
®denepauuy, YcTaBOM ~ MYHUUMIAIBHOTO  0o0Opa3oBaHUs  ropoja-Kypopra
IIaTuropcka, IIOCTAHOBIECHHEM aIMMHMCTpauuu ropoxa Ilaruropcka ot
08.10.2018 Ne 3899 «O6 ytBepxkaenun [lopsiaka pa3paboTku, peanu3aluud |
OLIEHKH 3()(PEeKTUBHOCTH MYHULIMIIATIBHBIX IPOTrpaMM ropoja-kypopra [lsaturopcka
(0O mpU3HAHUM YTPATUBIIMM CHUJy TIOCTAHOBJICHUS aJMUHHUCTpAlMU Topoja
[Taruropcka ot 08.11.2013  Ne 4175)», nocTaHOBJIEHHEM aIMUHUCTPAIMU TOPOJIa
[Taruropcka ot 12.11.2013 Ne 4193 «O06 ytBepxaeHuu [lepednss MyHUIIMTATbHBIX
nporpamm ropoja-kypopta IIsturopcka, miaHupyeMbIX K pa3paboTKe, -

I[TOCTAHOBJIAIO:

1. BaecTn crnenyronye N3MEHEHHs] B MYHUIIMIIAIBHYIO MIPOTpaMMy Tropoja-
kypopta Ilaturopcka «Pa3Butue (Qusnmyeckodt KyIbTypbl U CIOPTay,
YTBEP)KJICHHYIO TOCTAaHOBJICHHEM aJMHHHUCTpanuu ropoaa Ilsturopcka ot
26.09.2017 Ne 4087, ¢ yyeToM paHee BHECEHHBIX M3MEHEHUU MOCTaHOBJICHUSMHU
agmMuHuctpanuu ropoja Ilaruropcka ot 16.03.2021 Ne 771, ot 13.05.2022 Ne
1714, ot 31.03.2023Ne 941, ot 16.10.2023 Ne 3866 (nanee — [Iporpamma):

1.1. B nmacnioprte IIporpammbl cTpoky «OOBEMBI U UCTOYHUKK (DPUHAHCOBOIO
obecnieuenus [IporpamMmbn) U3JI0KUTH B CIEYIOLIEH pelaKIUu:

«O0BEMBI U1 UICTOYHUKH O6mwmit o0veM ¢QuHaHCOBOrO oOecreyeHus
¢buHaHCcOBOTO O0O€EcIeueHus [Tporpammel coctaBnsier 1448 835,72 Thic.
[TporpaMmer py0. B TOM UHMCIIE IO FOJIaM:

B 2018 r. — 87 265,92 ThIC. pYy0.;
B 2019 .- 125 084,21 TBIC. PYO.;



B 2020 r. — 149 625,84 THBIC. PYO.;

B 2021 r. — 199 778,55 ThIC. PYO.;

B 2022 1. — 222 765,34 ThIC. pYO.;

B 2023 r. — 279 852,42 ThIC. PYO.;

B 2024 r. — 142 292,40T8IC. pYO.;

B 2025 r. — 121 085,52 THIC. pYO.;

B 2026 1. — 121 085,52 THIC. pYO.;

3a c4eT cpeacTB OrokeTa CTaBpOMOIBLCKOTO
kpas — 472 034,11 Teic. py0., B TOM YHCIIE TI0
rojam:

B 2018 r. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2019 r. — 38 264,58 THIC. pYy0.;

B 2020 r. — 60 277,95 THIC. pYO.;

B 2021 r. — 100 775,00 TBIC. PYO.;

B 2022 r. — 110 402,92 TBIC. PYO.;

B 2023 r. — 162 313,66 THBIC. PYO.;

B 2024 r. — 0,00THIC. pYO.;

B 2025 r. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2026 1. — 0,00 THIC. PYO.;

3a CUeT CpEeACTB OI0JKETa ropojaa-Kypopra
[Taruropcka — 976 801,61 teic. pyd., B TOM
YHCJIC 10 TOJaM:

B 2018 r. — 87 265,92 ThIC. pYO.;

B 2019 .- 86 819,63 ThHIC. PYO.;

B 2020 r. — 89 347,89 ThIC. PYO.;

B 2021 1. — 99 003,55 THBIC. PYO.;

B 2022 1. — 112 362,42 TBIC. PYO.;

B 2023 r. — 117 538,76 THIC. PYO.;

B 2024 r. — 142 292,40T8IC. PYO.;

B 2025 r. — 121 085,52 TBIC. PYO.;

B 2026 1. — 121 085,52 TBIC. py0.»;

1.2. B macnopre Ilognporpammbl 1 cTpoky «OO0BEMBI W HCTOYHUKH
¢bunancoBoro obecneyenus I[logmporpammel  1» H3JI0XKUTE B CIEAYIOIICH

pPEIaKIUN:
«O0BbEeMBbI M1 HICTOUHHUKHU
(bHUHAHCOBOTOOOCCIICUCHUS
noAnporpammel 1

O06beM (prHAHCOBOTO OOECIICUCHHS
noanporpammel 1 cocrasmisier 960 076,00
ThIC. py0., B TOM YHUCIJIE 110 TOJaM:

B 2018 . — 83 166,08 THIC. pYO.;

B 2019 1. — 80 801,66 THIC. PYO.;

B 2020 1. — 83 003,16 THBIC. PYO.;

B 2021 1. — 91 492,23 ThBIC. pYO.;

B 2022 . — 117 385,46 ThIC. PYO.;

B 2023 1. — 133 033,46 T1hIC. pYO.;



B 2024 r. — 137743,37THIC. pYyO.;

B 2025 r. — 116725,29TkIC. pyo.;

B 2026 r. — 116725,29TkIC. py0.;

3a c4yeT cpeacTB OroxeTa CTaBpONOIbCKOTO
kpast — 42 578,40 tric. py0., B TOM YHCIIEC IO
roJam:

B 2018 1. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2019 1. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2020 1. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2021 r. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2022 1. — 17 752,40 THBIC. PYO.;

B 2023 r. — 24 826,00 THIC. pYO.;

B 2024 1. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2025 1. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2026 1. — 0,00 TBIC. PYO.;

3a CUET CPEJICTB OI0KETa TopoAa-KypopTa
[Tsaturopcka — 917 497,60 TrIC. pyo., B TOM
qHCTIE TI0 TOAAM:

B 2018 r. — 83 166,08 ThIC. pYyO.;

B 2019 r. — 80 801,66 ThIC. pYyO.;

B 2020 1. — 83 003,16 THBIC. PYO.;

B 2021 1. — 91 492,23 TBIC. pYO.;

B 2022 1. — 99 633,06 THIC. PYO.;

B 2023 1. — 108 207,46 1hIC. pYO.;

B 2024 1. — 137 743,37 1bIC. PYO.;

B 2025 1. — 116 725,29 1hIC. PYO.;

B 2026 1. — 116 725,29 1hIC. pY0.»;

1.3. B macnopre Ilognmporpammer 2 cTpoky «OOBEMBI W HMCTOYHUKH
¢bunancoBoro obecneyenus Ilogmporpammbl  2» U3JI0XKHUTh B CIEIYIOLIEH

PEIaKITUN:
«O0BEeMBI 1 HCTOYHUKH
dunancoBoroodecmneyeHus
MOANPOrpaMMBbI 2

O6beM (puHAHCOBOTO OOSCIICUCHHS
TIOJIITPOTPAMMBI 2 COCTaBIISICTCSI
451 523,24 ThIC. pYO., B TOM YHUCIIE 110
rojam:

B 2018 r. — 144,00 TBIC. PYO.;

B 2019 r. — 40 617,33 ThIC. pYy0.;

B 2020 1. — 62 156,62 THIC. PYO.;

B 2021 r. — 104 550,64 TBIC. PYO.;
B 2022 1. — 101 364,84 THBIC. pYO.;

B 2023 r. — 142 501,01 TBIC. pYO.;

B 2024 r. — 188,80T1hIC. pYy0.;

B 2025 r. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2026 1. — 0,00 THIC. PYO.;



3a CUeT CPENCTB Or0KETa
CraBpomnonbckoro kpas — 429 455,71
ThIC. pyO., B TOM YHKCJIE MO rOJIaM:
B 2018 r. — 0,00 THBIC. PYO.;

B 2019 r. — 38 264,58 THIC. pYy0.;

B 2020 1. — 60 277,95 THBIC. PYO.;

B 2021 r.— 100 775,00 TBIC. PYO.;
B 2022 1. — 92 650,52 THBIC. PYO.;

B 2023 r. — 137 487,66 THIC. pYO.;
B 2024 r. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2025 r. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2026 . — 0,00 THBIC. PYO.;

3a CYeT Cpe/CTB OI0pKeTa ropoja-
kypopta [larturopcka — 22 067,53 TrIC.
py0., B TOM 4KcCII€ IO FO/IaM:

B 2018 r. — 144,00 TbIC. PYO.;

B 2019 r. — 2 352,75 tHIC. PYO.

B 2020 r. — 1 878,67 THIC. PYO.;

B 2021 r. — 3 775,64 ThIC. PYO.;

B 2022 1. — 8 714,32 THIC. PYO.;

B 2023 r. — 5 013,35 T1hIC. PYO.;

B 2024 r. — 188,80 ThIC. pYO.;

B 2025 r. — 0,00 TBIC. PYO.;

B 2026 r. — 0,00 TBIC. PYO.»;

1.4. Tlpunoxenue 3 k IlporpamMme Wu3IOXKUTHP B pPENAKIUUA COTIACHO
NPUWIOKEHUIO 1 K HACTOSIIEMY TOCTAaHOBJICHHUIO.

2. Tlpu3Hath YTpPaTUBIIMMHU CHUJIYIIOCTAHOBJIECHUE AJMUHUCTpAIMd TOpoja
[Tsaturopcka ot 16.10.2023 Ne 3866 «O BHECEHHM U3MEHECHUIN B MYHHUIUITAIBHYIO
nporpamMmy Tropojaa-kypopta Ilsturopcka «Pa3zButue (uznueckod KynbTyphl U

CIIOPTa», YTBEPXKIACHHYIO IMOCTAHOBJICHUEM aIMUHHUCTpanuu ropojaa Ilsturopcka
oT 26.09.2017 Ne 4087».

3. KoHTpoJib 3a BBINOJHEHUEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJIECHUSI BO3JIOKUTH HA
3aMECTUTENsl TJIAaBbl aJAMUHHUCTpauuu ropoaa llsaturopcka — HadalbHUKA
MyHUITUNIATBHOTO  yUpexAeHUsT «YTpaBieHHE O0Opa3oBaHUS aJIMUHHCTPAIlAN
ropoja [Isturopcka» Bacrotuny H.A.

4. HacTosiee MOCTaHOBJICHHE BCTYMAeT B CHIIY CO JIHS €r0 O(PHUIIHATIEHOTO
OMyOJIMKOBAHUSI.



I'maBa ropona IIsaturopcka J1.}O.Bopouminos



[Tpunoxenue 1
K MTOCTAHOBJICHHUIO aIMUHUCTPAIIUN
ropoja [lsturopcka

oT Ne

[Tpunoxenue 3
K MYHUIIMIIAJIBHON MporpaMme
ropoga-kypoprta [Isturopcka
«Pa3BuTHe pu3nUeCKON KyJIbTyphI U

criopra»
OBBEMbBI 1 UICTOYHUKHU
¢buHaHCOBOTO 00€CIIeUeHUsT MyHUITUMTIATBLHOM MporpaMMbl ropoa-Kypopta [lsturopcka «Pa3Butue ¢huznueckoil KyJabTyphl U
CIopTa»

Ne | HammenoBan Hcrouannku O0BeMBI (prHAHCOBOTO 0OecIIeueHHs 10 ro1aM (ThIC.pyo.)

/I ue ¢uHaHCOBOTO 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026
[TporpaMmel, | obecrieueHus IO roJ roj roj roj roj roj roJ ToJ roJ
MOATIPOTpaM | OTBETCTBEHHOM

MBI Y UCIIOJIHUTEITIO,
IIporpammel, | COMCIOIHUTEIO
OCHOBHOTO [Iporpammsr,
MEPOTIPHUATH | TOIIMPOTPAMMBI
s IIporpammsl,
IOANpOrpaM OCHOBHOMY
MBI MEPOTIPHUITHIO
IIporpammel | moamporpaMMsl
[Tporpammel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
1. | Mynunuman | Beero 87265,92 | 125084,21 | 149625,84 199778,55 | 222765,34 27985242 | 142292,40 | 121085,52 | 121085,52
pHas CpeJncTBa 0,00 38264,58 60277,95 100775,00 | 110402,92 | 162313,66 0,00 0,00 0,00
mporpamma | Oropkera
ropoza- CraBpomnosbeKo
KypopTa ro Kpas
ITaTuropcka | B ToM 4mcie




«Pa3Butne
¢buznueckoi
KYJbTYpbl U
CIIOpTay,
BCETO

MpeyCMOTPEHH
13CH

MY «Komurer
o pU3HIECKOMH
KyJbType U
CIIOPTY
aIMUHUCTPALIIHI
ropoja
IIaTuropcka»

0,00

0,00

0,00

64840,67

79351,04

108873,45

0,00

0,00

0,00

MY
«YnpaBieHue
TOPOACKOI0
XO3sHCTBA,
TpaHCHOPTA U
CBA3U
aJMHUHHCTPALIUU
ropozaa
[Iarturopcka»

0,00

38264,58

60277,95

35934,33

31051,88

53440,21

0,00

0,00

0,00

cpencTBa
OrOKETA
ropoja

87265,92

86819,63

89347,89

99003,55

112362,42

117538,76

142292,40

121085,52

121085,52

B TOM YHCIIE
MIpelyCMOTPEHH
BIE:

MY «Komurer
1o puznuecKoit
KyJIbType U
CIIOPTY
aMUHHACTPALINN
ropoja
[Iaturopcka»

87121,92

84466,88

88972,03

98640,58

107060,77

116948,96

142103,6

121085,52

121085,52

MY
«¥YmpaBieHue
TOPOJCKOTO
XO3SHCTBA,
TpaHCIOpTa U

144,00

2352,75

375,86

362,97

5301,65

589,80

188,8

0,00

0,00




CBsI3U
aIMUHUCTPALIUU
ropona
IIsTuropcka»




2. IToamporpam | Beero 83166,08 | 80801,66 83003,16 91492,23 117385,46 | 133033,46 | 137743,37 | 116725,29 | 116725,29
Ma cpeicTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 17752,40 24826,00 0,00 0,00 0,00
«Peanmmzanm | Gromkera
s CTaBpOIOJIbCKO
MEPONPUATU | O Kpas
i IO | B TOM YHCIIE 0,00 0,00 0,00 0,00 17752,40 24826,00 0,00 0,00 0,00
Pa3BUTHIO MpeTyCMOTPEHH
dusndeckoi | pre MY
KyJIbTypel U | «KoMuTET 1O
cropTa» ¢busnueckoit
(nanee — | KyabType "

HOAIPOrPaM | CIOpPTY
Ma 1), BCEro | aaMuHUCTpanuu
ropoja
[TsiTuropckay
CpeJcTBa 83166,08 | 80801,66 83003,16 91492,23 99633,06 108207,46 | 137743,37 | 116725,29 | 116725,29
Oromxera
ropojia
B TOM YHCIIE 83166,08 | 80801,66 83003,16 91492,23 99633,06 108207,46 | 137743,37 | 116725,29 | 116725,29
MPEeTyCMOTPEHH
bie MY
«Komuret no
(uznveckoit
KyJbType U
CIIOPTY
aJMUHHACTPALIAN
ropoja
[Iaturopcka»
B TOM YHCIE
CIeIyroIme
OCHOBHBIC
MEpONPUATH
s
MOATIPOTpamM
MHI 1:
2.1. | ocHOBHOE CpecTBa 5000,00 5000,00 241274 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00




MeponpHsiTH | OropKeTa

e 1 | ropoaa, B TOM
«IToaroToBk | umucie

a, MpeyCMOTPEHH
opranuzauus | sie MY

u «Komuret no
npoBefieHne | (pu3mUecKoit
GU3KYIBTYp | KyJIBTYpE H

HO- CIIOPTY
03/I0pOBUTEII | AIMUHHUCTPALIIH
BHBIX U | ropoja
croptuBHO- | IIsTuropcka»
MacCOBBIX BCETO
MEpPONPHATU

w»

2.2. | OCHOBHOE CpeJcTBa 8496,60 6740,92 6636,30 6889,43 9660,78 9818,87 10217,26 10486,28 10486,28
MepomnpuiTH | OroKera
e 2 | ropona, B TOM
«O0ecniedeH | yucine
ue peayCMOTPEHH
nesaTenbHOCT | bie MY
u u | «KomuteT mo
nojjiepKka | (pU3NUECcKon
GU3KYIBTYp | KYJIBTYpE H
HO- CIIOPTY
CHIOPTUBHBIX | aJIMUHHUCTPAIIH
opra"M3any | ropoja
i ropoga- | Ilsturopcka»
KypopTa BCET0
[Iarturopcka
»

2.3. | ocHOBHOE Bcero 69669,48 | 69060,74 73954,12 79602,80 102724,68 | 118214,59 | 122526,11 | 101239,01 | 101239,01
MEpOIPUSTU | CpecTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 17752,40 24826,00 0,00 0,00 0,00
e 3 | 6romkera
«Ob6ecneden | CTaBpoOIoabCKO
ne To Kpas




JIEATENBLHOCT | B TOM YHCIE 0,00 0,00 0,00 0,00 17752,40 24826,00 0,00 0,00 0,00
u MPETyCMOTPEHH
opranuzanu | sie MY
H, «KomuteT o
OCYIIECTBIS | (PU3UUECKON
FOIIIIX KyJIbType U
CIIOPTUBHYIO | CIIOPTY
MOJATOTOBKY | aqMHUHHCTPAIMU
» ropoaa
[TsiTuropckay
cpescTBa 69669,48 69060,74 73954,12 79602,80 84972,28 93388,59 122526,11 | 101239,01 | 101239,01
Oromkera
ropojia
B TOM YHCJIE 69669,48 69060,74 73954,12 79602,80 84972,28 93388,59 122526,11 | 101239,01 | 101239,01
MPEeIyCMOTPEHH
bpie MY
«Komuret o
¢duzngeckon
KyJIbType U
CIIOPTY
aJMUHHACTPALIAN
ropoja
[TsTuropcka»
BCETO
Ionxmporpam | Beero 144,00 40617,33 62156,62 104550,64 | 101364,84 | 142501,01 188,80 0,00 0,00
Ma cpeicTBa 0,00 38264,58 60277,95 100775,00 92650,52 137487,66 0,00 0,00 0,00
«Ctpoutens | Gromxera
CTBO, CraBpomnosbeKo
PEKOHCTPYK | ro Kpas
s, B TOM YHCJIE
KalMTalIbHbl | MpeayCMOTPEHH
u PEMOHT | pIEC:
00BEKTOB MY 0,00 38264,58 60277,95 35934,33 31051,88 53440,21 0,00 0,00 0,00
cropta " | «YnpaBiieHue
YCTPOUCTBO | rOpOICKOro
IUIOCKOCTHBI | XO3sMCTBA,




X
COOPYXKEHUM
» (mamee —
MOJIporpam
Ma 2), BCEero

TpaHCIIOpTa U
CBsI3U
aIMUHHACTPALAN
ropoua
IIaTuropcka»

MY «Komurer
o (pr3mIecKoi
KyJIbType U
CIIOPTY
aIMUHHACTPALAN
ropoza
IIaTuropcka»

0,00

0,00

0,00

64840,67

61598,64

84047,45

0,00

0,00

0,00

cpezcTBa
Oro/KeTa
ropojia

144,00

2352,75

1878,67

3775,64

8714,32

5013,35

188,80

0,00

0,00

B TOM 4YHCIIe
peayCMOTPEHH
BIE:

MY
«YnpasiieHHE
TOPOACKOT0
XO35ICTBA,
TpaHcropTa U
CBSI3U
AIMUHUCTPALIUU
ropoaa
IIsTuropckax»
BCETO

144,00

2352,75

375,86

362,97

5301,65

589,80

188,80

0,00

0,00

MY «Komurer
1o pu3nIecKoi
KyJnbType U
CIIOPTY
aJMUHHACTPALINN
ropoja
[Iarturopcka»
BCET0

0,00

0,00

1502,81

3412,67

3412,67

4423,55

0,00

0,00

0,00




3.1

OCHOBHOE
MEpONPUATU
e 1
«Ilognepxxka
pa3BUTHS
(br3uIecKon
KYJIbTYpbl U
CIopTa»

Bcero

0,00

0,00

0,00

104550,64

101364,84

105167,01

0,00

0,00

0,00

cpencTBa
Oromxkera
CTaBpOIOJIbCKO
ro Kpasi

0,00

0,00

0,00

100775,00

92650,51

100527,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4YHCIIe
peayCMOTPEHH
Bl€:

MY
«YnpaBieHue
TOPOJICKOTO
XO3SICTBA,
TpaHcropTa U
CBA3H
aJMHUHHCTPALIUU
ropoua
[Iaturopckay
BCETO

0,00

0,00

0,00

35934,33

31051,87

16479,55

0,00

0,00

0,00

MY «Komurer
1o puzruecKoit
KYJIBTYpE U
CIIOPTY
aJMUHHCTPALIUU
ropozaa
[Iaturopckay
BCET0

0,00

0,00

0,00

0,00

61598,64

84047,45

0,00

0,00

0,00

cpezcTBa
OropKeTa
ropoja

0,00

0,00

1502,81

3775,64

8714,33

4640,01

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCIIE
MpeyCMOTPEHH
13CH

MY
«¥YmpaBieHue
TOPOACKOTO
XO35HCTBA,

0,00

0,00

0,00

362,97

5301,65

216,46

0,00

0,00

0,00




TpaHcropTa U
CBA3U

aIMUHHACTPALAN
ropoja
ITaruropcka»
BCETO
MYV «Komuret 0,00 0,00 1502,81 3412,67 3412,68 4423,55 0,00 0,00 0,00
1o (pu3uIecKon
KyJIbType U
CIIOPTY
aJMHUHHCTPALIUU
ropoja
[Iaturopcka
BCETO

B TOM 4HCIE

clenyromue

OCHOBHBIE

MEPOIPHATH

o

MOJIIpOrpam

MBI 2:

3.2. | ocHOBHOE Bcero 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18287,33 0,00 0,00 0,00
MEpOIPUSTU | CpeicTBa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18104,46 0,00 0,00 0,00
e 2 | oromxeTa
«Crpoutens | CTaBpOMOJILCKO
CTBO ro Kpas
CIIOPTHUBHOI' | B TOM YHCIIE
0 KOMILICKCA | mpeayCMOTPEHH
co BI€:
cnenuamasu | My 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18104,46 0,00 0,00 0,00
POBaHHBIM «YmpasieHue
3aJioMm TOPOACKOro
(exToBaHus | xo3siicTBa,

», B T.4.

[ca

TpaHCIIOpTa U
CBA3H
aJMUHUCTPALUI




10

ropoua
ITaturopcka»
BCETO

cpezcTBa
OroKETa
ropoza

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182,87

0,00

0,00

0,00

B TOM YHCJIE
MIpelyCMOTPEHH
bl€:

MY
«YnpaBieHue
TOPOJACKOI0
XO3SICTBA,
TpaHCIOpPTa U
CBA3U
aJMHUHHCTPALIUU
ropoja
[Iaturopckay
BCET0

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

182,87

0,00

0,00

0,00

3.3.

OCHOBHOE
MEpPOTPUATH
e 3
«Peanmm3aim
Pl
peruoHaIbH
OTO TPOEKTa
«Crmopt -
HOpMa
YKH3HUN

Bcero

144,00

40617,33

60653,81

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cpencTBa
OrOKETA
CTaBpOIOJIbCKO
TO Kpas,
MpeyCMOTPEHH
pie MY
«¥YmpaBieHue
TOPOACKOTO
XO35ICTBA,
TpaHCTIOpTa U
CBSI3U
aJMUHHACTPALIAN
ropozaa
IIsTuropckay»

0,00

38264,58

60277,95

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

cpezcTBa
OropKeTa

144,00

2352,75

375,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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ropoza

B TOM YHCTIE
MpeTyCMOTPEHH
13CH

MY
«YnpasiieHue
TOPOJICKOTO
XO3SICTBA,
TpaHCIIOpTa U
CBA3H
aIMUHHACTPALAN
ropoua
[Iaturopcka
BCETO

144,00

2352,75

375,86

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ITopnporpam
Ma
«ObecnieveH
ne
peanuzanun
MYHHIIATIAT
HOI1
POTPaMMBI
ropoja-
KypopTa
[Tarturopcka
«Pa3Burue
¢buznueckoi
KyJIbTYpbl H
croptay H
obmernporpa
MMHBIC
MEPOTIPUSITH
s» (mamee —
NOJIpOorpam
Ma 3), Bcero

cpescTBa
OromKeTa
ropojia, B TOM
qHcIIe
MPETyCMOTPEHH
pie MY
«Komuret o
(uznveckoit
KyJIbType U
CIIOPTY
aJIMUHHACTPALIAN
ropozaa
[Iaturopcka»
BCETO

3955,84

3665,22

4466,06

3735,68

4015,04

4317,95

4360,23

4360,23

4360,23

B TOM YHCJIC
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CIIC Iy FOIIINE
OCHOBHEIE
MEPOIPHUITH
a1
MOJIITpOrpam
MBI 3:
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4.1. | ocHOBHOE cpencTBa 3955,84 3665,22 4466,06 3735,68 4015,04 4317,95 4360,23 4360,23 4360,23
MeponpHsiTH | OropKeTa
e 1 | ropona, B Tom
«ObecniedeH | ymcie
ue MpeyCMOTPEHH
peanu3auuu | ie MY
MyHHunumnane | «Komurer mo
HOWM ¢buzngeckon
NporpaMMel | KyJIBTYpe U
ropoja- CIIOPTY
KypopTa aJMHUHHACTPALIAN
IIaruropcka | ropona
«Pa3Burue [Tsaturopcka»
¢usngecKoi | BCero
KyJIbTYpEl H
CIIopTa»

3aMeCTUTEb TJIaBbI
aaMuHucTpauuu ropoja [lsturopcka,

YHPaBIAIOIHAN ACJIaMHU aIMUHUCTpAalun

ropoza Ilaruropcka

A.A.MansiTuHA




